
 

 

 

Hledáme JUNIOR ANALYTIKA/ANALYTIČKU NA 0,35 ÚVAZKU 

Do našeho týmu, který drží pod kontrolou operační rizika banky, hledáme nového kolegu nebo no
vou kolegyni.  K tomu, abychom uhlídali rizika spojená s chodem banky, musíme mít pod 
kontrolou, co se v bance děje. Jedním z nástrojů, které využíváme, 
je sběr dat o událostech operačního rizika z jednotlivých útvarů 
banky. Tato data následně zpracujeme, analyzujeme a 
reportujeme.  

Nabízíme práci na zkrácený úvazek na dobu neurčitou, možnost 
detailně poznat banku jako celek a hlavně skvěle fungující a 
podporující tým.    

Co Vás na pozici čeká?    

 Spolupráce se všemi útvary banky při sběru dat 
 Zpracování a analýza dat 
 Kontrola kvality dat 
 Ve spolupráci s ostatními útvary příprava nápravných opatření 
 Každodenní komunikace v češtině a angličtině  

Jak si Vás představujeme?  

 Jste student před/posledního ročníku VŠ 
 Máte analytické myšlení, rád pracujete s daty 
 Chcete se učit nové věci, rychle se zorientujete ve velkém množství informací 
 Jste komunikativní, domluvíte se anglicky 
 Ovládáte MS Office 
 Nemusíte mít předchozí zkušenost z bankovnictví 

Co Vám můžeme nabídnout? 

 Pozice je situována na naší centrále v Praze, ale je možné ji vykonávat na dálku.  
 Narozeninové volno, sick days + 4 dny na regeneraci, 5 týdnů dovolené 
 Benefit plus body na sport, kulturu, vzdělání a jiné aktivity podle vašeho výběru a čím 

déle u nás budete, tím více bodů získáte 
 Možnost kariérního růsto do budoucna až dostudujete. 
 Příležitost globálně spolupracovat na zajímavých projektech i na mezinárodní úrovni 

 

Přihlaš se zde. V případě potíží se obraťte na: hana.krejcarova@unicreditgroup.cz  

https://unicreditbank.jobs.cz/detail/?id=G2-1581005897-aden_brand0
mailto:hana.krejcarova@unicreditgroup.cz

